Acta sunt hec omnia^, sentenciata, ordinata et denunciata presentibus venerabi-

libus ; . Constanciensi, . . Basiliensi episcopis, spectabilibus comitibus'' de^ Cazen-

elboghen, . . de Lyninghen'', . . de Vursteraberc'^, . . de Veldenze'' et° de Vertemberc,

Alberto, Burgardo de Egerloy, marchione de Haperch, strenuis viris" dominis'^ de

Baldeke seniore et iuniore et aliis quam pluribus.

Signum . . Rudolphi^ Romaoorum regis invictissimi. (M.)

In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre

sigillo iussimus communiri.

Datum apud Haghenoyam, per manum magistri Henrici prothonotarii nostri, anno

Domini millesimo duccentesimo'" nonagesimo primo, indic' HH'', duodecimo Kal.' luHi,

regni vero nostri anno XVIII™.

467. DEPUTATIO REDDITUUM
CASTRENSIUM.

1291. lun. 24.

Ex cojnario Bruchsahnsi nr. 9 saec. XIV. ex., Karlsruhae in fahulario gcncrali

asservato, fol. 175 edita est 'Zeitschrift fiir die Geschichte des Oberrheins' XI (1860),

p. 432. Quam editionem nos hic repetimus. Cf. sivpra nr. .58.3 — S85. — Bbhmer , Reg.

imp. VI, 2492. (P. deest.) 20

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

imperii Romani fidelium noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos

dilectis nostris castrensibus in Landowe, quibus nondum feodales redditus deputati

. I. sunt, feoda sua apud ludeos nostros nunc in Landowe constitutos vel in futurum ven-

turos j)ercipienda annis singulis in festo b(eate) Walpurgis deputavimus ct legitime 25

duximus ordinanda. Tali condicione subiuncta, quod si quid post expedicionem et

solucionem ipsorum feodorum residui fuerit in pecunia per ipsos ludeos solvonda, hoc

utique ad usus nostros aut nostri officiati, qui pro tempore fuerit, convertetur. Si

vero quidquam deficeret in expedicione et solucione ipsorum feodorum , dictus noster

officiatus, qui pro tempore fuorit, defectus memoratos de redditibus nostris et imperii 30

supplere tenebitur annuatim. [Presencium]" testimonio litterarura.

Datum in Germersheim, VIII. Kal. lulii, anno Domini MCCLXXXXI'', regni

vero nostri anno XVIII.

460. =') Komanis 3. >) oniiii.i deest 3. ^) add. 3. ») . . semper post ie 1—3. '') Ijiiii-

ghen 3. o) Wrstenberdi .3. '") VeUlcnae 3. «) deest 3. f) doinino 3; .. add. 2. (?) Kiidolfi 3. 35

') ducentesimo 3. ') ind. 2; indictione 3. '') quartji 3. ') Kalendas 3. "') decinio oclavo 2. 3.

487. ») deeat c. •>) LXXXX r.

1
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4G8-469. INTIMATIONES TERMI^NI
ELECTIONIS.
1291. Nov. 7.— Dec. 7.